

Data e hora da consulta: 20/02/2025 16:25
Usuário: ***.715.476-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80008	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
01.298.583/0001-41	RUA DESEMBARGADOR DRUMOND, 41, 9ºANDAR, BAIRRO SERRA	30220-030
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(031) 3228-7171

Ano	Tipo	Número
2025	NE	438

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168029	1027000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
01/02/2025	Global	PROAD 6091/2025	-	12.644,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
55.314.370/0001-95	55.314.370 NELIS VALSON GONCALVES	01310-100
Endereço	UF	Telefone
PAULISTA 620 CONJ 813 BELA VISTA	SP	
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

AQUISIÇÃO DE PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO DAS UNIDADES ORGANIZACIONAIS DO TRT3, DIRECIONAMENTO DOS USUÁRIOS NOS PRÉDIOS DESTES TRIBUNAL, PRESTAÇÃO DE HOMENAGENS E TRANSMISSÃO DE MENSAGENS E INFORMAÇÕES EM GERAL AOS SERVIDORES, MAGISTRADOS E PÚBLICO EM GERAL, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS PELO TERMO DE REFERÊNCIA. ARP 55/2024. PE 24/2024. PROAD 6091/2025.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

NOTA DE EMPENHO SUBSTITUI O CONTRATO. ART 95 DA LEI 14.133/2021.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/02/2025 16:22:09	Alteração

Data e hora da consulta: 20/02/2025 16:25

Usuário: ***.715.476-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.644,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	PLACAS QUADRADAS DE PVC PARA ESTACIONAMENTO. TAMANHO: 20 X 20 CMS. MATERIAL: PVC RÍGIDO NÃO EXPANDIDO. SILKADAS COM IMPRESSÃO EM 4 CORES. ESPESSURA: 1 MM. AFIXAÇÃO: ADESIVO DUPLA-FACE DE ALTA RESISTÊNCIA. LOCAIS: ESTACIONAMENTOS. TEXTOS: DIVERSOS. GRUPO 2. ITEM 9.	264,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	12,00000	22,0000	264,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	PLACAS RETANGULARES DE PVC TAMANHO: 12 X 25 CMS. MATERIAL: PVC RÍGIDO NÃO EXPANDIDO. SILKADAS COM IMPRESSÃO EM 4 CORES. ESPESSURA: 2 MM. AFIXAÇÃO: ADESIVO DUPLA-FACE DE ALTA RESISTÊNCIA. LOCAIS: ESTACIONAMENTOS. TEXTO: DIVERSOS. GRUPO 2. ITEM 10.	144,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	8,00000	18,0000	144,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	PLACAS RETANGULARES DE PVC PARA ESTACIONAMENTO. TAMANHO: 24 X 25 CMS. MATERIAL: PVC RÍGIDO NÃO EXPANDIDO. SILKADAS COM IMPRESSÃO EM 4 CORES. ESPESSURA: 1 MM. AFIXAÇÃO: ADESIVO DUPLA-FACE DE ALTA RESISTÊNCIA. LOCAIS: ESTACIONAMENTOS. TEXTO: DIVERSOS. GRUPO 2. ITEM 11.	120,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	4,00000	30,0000	120,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	PLACAS DE ALUMÍNIO MATERIAL: ALUMÍNIO TAMANHO: 1,21 X 2,21 M ESPESSURA: 0,8 MM AFIXAÇÃO: ADESIVO DUPLAFACE DE ALTA RESISTÊNCIA TEXTO IMPRESSO EM SILK SCREEN TEXTOS DIVERSOS, A SEREM ENVIADOS APÓS A CONTRATAÇÃO. ITEM 12.	11.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	4,00000	2.950,0000	11.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	PLACAS METÁLICAS, DE AÇO INOX, QUADRADAS OU RETANGULARES, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 15X15 CM, COM SÍMBOLO INTERNACIONAL DE ACESSO NA COR BRANCA OU PRETA PARA FIXAÇÃO NO PISO NOS ESPAÇOS RESERVADOS PARA P.C.R., CONFORME NORMA ABNT NBR 9050/2020 REFERENTE À ACESSIBILIDADE A EDIFICAÇÕES, MOBILIÁRIO, ESPAÇOS E EQUIPAMENTOS URBANOS. SÍMBOLO GRAVADO EM SILK SCREEN OU FOTOCORROSÃO, A CRITÉRIO DO	316,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/02/2025 16:22:09	Alteração

Data e hora da consulta: 20/02/2025 16:25

Usuário: ***.715.476-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.644,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	CONTRATANTE AFIXAÇÃO: PARAFUSADO NO PISO. NECESSÁRIA A INSTALAÇÃO POR PARTE DO FORNECEDOR. ITEM 13.	316,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	4,00000	79,0000	316,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

GERMINO JOSE DE SANTANA FILHO

***.851.396-**

20/02/2025 16:22:09

Responsável pela Nota de Empenho

DELDIR HENRIQUE DE MORAES

***.715.476-**

20/02/2025 15:58:46